
令和６年 ７月１６日

知念中学校 保護者 各位

南城市立知念中学校

校長 徳元 清政

（公印省略）

学校・地域評価アンケート（保護者用）への回答について【お願い】

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から本校教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、本校では下記のとおり学校評価アンケート（保護者用）を行います。ご多忙

のこととは存じますが、下記の QR コードもしくは URL より学校評価アンケートへ
のご回答をお願いいたします。

記

回答期間 ： ７／１６（火）～８／１（木）

※ QRコードは三者面談時（７/２９～８/１）に各学級の入口にも掲示します。

※保護者の回答は一人につき一回となっております。打ち間違い等にご注意下さい。

【学校評価アンケート（保護者用）・QRコード】
↓

【学校評価アンケート（保護者用）・URL】
↓

https://forms.gle/g2nkP2WRcauBgP85A

https://forms.gle/g2nkP2WRcauBgP85A

